議会運営委員会会議録
開催年月日 令和７年１月 31日（金） 場 所 議会委員会室１

案   件 令和７年第１回臨時会の運営について

出 席 委 員
佐藤委員長、後藤副委員長、石上委員、天日委員、大西委員、松下委員、

渋谷議長

欠 席 委 員  ― 事 務 局 今井、大津、向山、菊地

委員外議員 今副議長 傍 聴 者  ―

説 明 員  ―

開 会 時 刻 ８時５７分 実会議時間 ０時間２０分

  休 憩 時 間 ０時間００分

閉 会 時 刻 ９時１７分 延会議時間 ０時間２０分

次 回 日 程 未定

要 点 記 録

＜概 要＞
１．令和７年第１回臨時会の運営について
○ 提出事件数３件
・議会側提出案件０件
・市長側提出案件３件(補正予算３件)
○ 日程･会期について
・会期１月 31日(金)の１日間とする。 →決定
・議事日程(案)について →確認・決定
○ 議案等の取り扱いは下記のとおり。
議案第１号～第３号は本会議で審議する。 →確認・決定

２．その他
○ 議会報告会の各班報告書のうち、議会運営員会に分類されたものに関する
協議

  記載内容を確認、各班報告書の対応については正副委員長で協議調整を行
うことでよろしいか。 →確認・決定

 その他の発言は無く、議会運営委員会は終了。

以上、委員会会議録について富良野市議会委員会条例第 27条の規

定により、ここに署名する。議会運営委員長 佐 藤 秀 靖

- 1 -

※議運の決定を受けて、本日の議事日程を配付